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N& bazé té ligjit Nr, 04/L-071 pér Sistemimin e Adresave, nenit 10 paragrafi 2 pika 2.4, neni 40 paragrafi 2
pika 2.8, organizohen takime p&r emértimin e rrugéve, rrugicave, pargeve, shesheve dhe lagjeve né
komunén e Rahovecit, e miratuar nga Kuvendi Komunal, me date 30.08.2022 me nr t& protokolit, 01-
362/22, ky Komision né bashkpunim me Zyrén pér informim, |éshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Pér emértimin e rrugéve, rrugicave, parqgeve, shesheve dhe lagjeve né komunén e Rahovecit

Duke u bazuar né vendimin e lartécekur, Komisioni do té fillojé procesin pér emértimin e rrugéve,
rrugicave, pargeve, shesheve dhe lagjeve né komunén e Rahovecit, si né vijimé né kéto lokalitete:

Nr Vendi i mbajtjes s€ dégjimit Data Ora
1 Opterushé, Zoqisht, Retijé, Objekti i SHFMU “Lidhja 21.09.2023 | 18:00
Retijé e Epérme Prizrenit”, Opterushé
2 | Brestoc, Nagac, Hogé e Vogél | Objekti SHFMU “ Heronjté e 22.09.2023 | 18:00
Kosovés”
3 | Krushé e Madhe ,Celiné Amfiteatri i Kompleksit *“Ukshin | 25.09.2023 | 18:00
Hoti”, Krushé e Madhe
4 | Drenoc, Pastaselé, Senoc, “Shtépia Kulturés” , Drenoc 26.09.2023 | 18:00
Zatriq, Kaznik
5 | Patagan i Epérm, Nushpal€, Objekti SHFMU “ Sakip 27.09.2023 | 18:00
Pataqan i Poshtém Bellaga™
6 Xeérxe, Fortesé, Sapnig “Shtépia Kulturés” Xérxé 28.09.2023 | 18:00
7 | Cifllak, Polluzhé, Dobidol, Objekti i SHFMU “Rilindja” , 29.09.2023 | 18:00
Cifllak
8 | Kramavik, Gur i Kuq, Mrasor | Objekti SHFMU ** Mustaf 02.10.2023 | 18:00
Ibishi”
9 | Ratkoc, Dejné, Vrajaké, “Shtépia e Kulturés”, Ratkoc 03.10.2023 | 18:00
Bratotin,
10 | Malési e Vogél, Gexhé Objekti SHFMU “ Skender 04.10.2023 | 18:00
Kastrati”

11 | Rahovec Lagjet: 1,2 Salla e Kuvendit Komunal 05.10.2023 | 18:00
12 | Rahovec Lagja: 3 Objekti i SHFMU “Gézim 06.10.2023 | 18:00
Hamza- Pikton”

13 | Rahovec Objekti i SHFMU “Isa Boletini” | 09.10.2023 | 18:00
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Takimi pér emértimin e shesheve, pargeve, rrugéve dhe rrugicave né komunén e Rahovecit,
organizohet nga antarét e Kuvendit dhe Qeverisé Komunale té Rahovecit.

Emrat e anétaréve té Komisionit:

Arbér Zenuni — anétar nga Kuvendi i Komunés;

llir Pallga — anétar nga Kuvendi i Komunés;

Eqrem Spahiu - anétar nga Kuvendi i Komunés;
Albnor Mullabazi — anétar nga ekzekutivi i Komunés;
5. Nora Boshnjaku — anétar nga ekzekutivi i Komunés;
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Kérkesat, komentet dhe sugjerimet, gytetarét mund t'i dérgoni edhe pérmes kétyre email-ve:

Albnor.mullabazi@rks-gov.net, nora.boshnjaku@rks-gov.net




